

Toteumavertailu sis. muutokset (198)

EUR

Ulkoinen/Sisäinen01.01.2026 - 31.07.2026

	Ta	Toteuma	Poikkeama	Tot-%	Ed. vuosi
	2026	2026			01-07
Yhteensä					
Toimintatuotot					
3005 Myyntituotot	3 594 101,00	2 096 549,00	1 497 552	58	
Myyntituotot	3 594 101,00	2 096 549,00	1 497 552	58	
Muut toimintatuotot					
Muut tuotot					
3530 Muut tuotot		21 252,19	-21 252		
Muut tuotot		21 252,19	-21 252		
Muut toimintatuotot		21 252,19	-21 252		
Toimintatuotot	3 594 101,00	2 117 801,19	1 476 300	59	
Toimintakulut					
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot					
4000 Kokouspalkkiot	-8 000,00	-7 095,00	-905	89	-5 031
4010 Vakinaisten kuukausipalkat (ei	-2 335 511,00	-1 205 371,47	-1 130 140	52	-1 070 133
4020 Erilliskorvaukset	-5 300,00	-4 366,12	-934	82	-3 499
4026 Ulkopuolelta palkatut sijaiset	-21 674,00	-165 135,09	143 461	762	-155 457
4060 Jaksotetut palkat ja palkkiot					256 263
4090 Henkilöstökorvaukset		15 484,12	-15 484		4 021
Palkat ja palkkiot	-2 370 485,00	-1 366 483,56	-1 004 001	58	-973 836
Henkilösivukulut					
Eläkekulut					
4120 KuEL-maksut	-403 693,00	-234 448,22	-169 245	58	-205 675
4123 Tasausmaksu	-72 300,00	-29 816,78	-42 483	41	-24 029
4171 Jaksotetut eläkemaksut					42 309
Eläkekulut	-475 993,00	-264 265,00	-211 728	56	-187 395
Muut henkilösivukulut					
4100 Kansaneläke- ja sairausvakuut	-44 802,00	-25 995,94	-18 806	58	-22 936
4110 Työttömyysvakuutusmaksut	-21 809,00	-12 654,84	-9 154	58	-7 499
4140 Tapaturma- ja ryhmähenkivak.m	-13 512,00	-6 049,43	-7 463	45	-7 006
4190 Jaksotetut sosiaalivakuutusma					7 816
Muut henkilösivukulut	-80 123,00	-44 700,21	-35 423	56	-29 624
Henkilösivukulut	-556 116,00	-308 965,21	-247 151	56	-217 019
Henkilöstökulut	-2 926 601,00	-1 675 448,77	-1 251 152	57	-1 190 855
Palvelujen ostot					
Asiakaspalvelujen ostot					
4300 Asiakaspalvelujen ostot		-29 445,45	29 445		-104
Asiakaspalvelujen ostot		-29 445,45	29 445		-104
Muiden palvelujen ostot					
4340 Toimistopalvelut	-289 800,00	-96 734,64	-193 065	33	-92 981
4341 ICT-palvelut	-100 000,00	-56 910,45	-43 090	57	-96 767
4342 Asiantuntijapalvelut	-23 000,00	-12 499,99	-10 500	54	-2 294
4343 Rahoitus- ja pankkipalvelut	-1 500,00	-655,46	-845	44	-871
4348 Tulkkauspalvelut	-30 000,00	-12 720,99	-17 279	42	-15 036
4350 Painatukset, ilmoitukset ja mar	-2 000,00	-163,67	-1 836	8	-146
4360 Posti- ja kuriiripalvelut	-18 000,00	-6 193,33	-11 807	34	-12 747
4370 Vakuutukset	-1 000,00	-7 696,52	6 697	770	-1 868
4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu	-200,00	-23,31	-177	12	-84
4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu	-7 000,00	-854,61	-6 145	12	-1 622
4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut	-20 000,00	-9 539,84	-10 460	48	-8 485
4430 Sosiaali- ja terveystalvelut	-30 000,00	-22 354,90	-7 645	75	-15 039
4436 Työnohjaus	-3 000,00		-3 000		
4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut	-5 000,00	-2 759,69	-2 240	55	-2 850
4470 Muut palvelut	-2 000,00	-1 268,48	-732	63	-1 519
Muiden palvelujen ostot	-532 500,00	-230 375,88	-302 124	43	-252 308
Palvelujen ostot	-532 500,00	-259 821,33	-272 679	49	-252 412

Toteumavertailu sis. muutokset (198)

EUR

Ulkoinen/Sisäinen

01.01.2026 - 31.07.2026

	Ta 2026	Toteuma 2026	Poikkeama	Tot-%	Ed. vuosi 01-07
Aineet, tarvikkeet ja tavarat					
Ostot tilikauden aikana					
4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet	-1 000,00	-876,94	-123	88	
4520 Elintarvikkeet	-2 000,00	-435,90	-1 564	22	-64
4530 Vaatteisto		-1 470,01	1 470		
4580 Kalusto	-7 000,00	-526,78	-6 473	8	-4 707
4600 Muu materiaali		-323,77	324		
Ostot tilikauden aikana	-10 000,00	-3 633,40	-6 367	36	-4 771
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-10 000,00	-3 633,40	-6 367	36	-4 771
Avustukset					
Avustukset yhteisöille					
4750 Muut avustukset yhteisöille		-6 583,18	6 583		
Avustukset yhteisöille		-6 583,18	6 583		
Avustukset		-6 583,18	6 583		
Muut toimintakulut					
Vuokratulot					
4820 Rakennusten ja huoneistojen vu	-109 000,00	-59 034,00	-49 966	54	-59 343
4840 Koneiden ja laitteiden vuokrat	-16 000,00	-11 163,74	-4 836	70	-9 903
Vuokratulot	-125 000,00	-70 197,74	-54 802	56	-69 247
Muut toimintakulut	-125 000,00	-70 197,74	-54 802	56	-69 247
Toimintakulut	-3 594 101,00	-2 015 684,42	-1 578 417	56	-1 517 284
Toimintakate		102 116,77	-102 117		-1 517 284
Rahoitustuotot ja -kulut					
Korkokulut					
6280 Muut korkokulut					-2 703
Korkokulut					-2 703
Rahoitustuotot ja -kulut					-2 703
Vuosikate		102 116,77	-102 117		-1 519 987
Tilikauden tulos		102 116,77	-102 117		-1 519 987
Tilikauden ylijäämä / alijäämä		102 116,77	-102 117		-1 519 987